Kính gửi: Quý Ông/Bà
Vấn đề quý Ông/Bà phản ánh, hiện nay tại vòng xuyến đường Nguyễn Hoàng và Kim Long chưa có hệ thống cống bể ngầm phục vụ ngầm hóa cáp viễn thông. Do vậy chưa thực hiện hạ ngầm cáp viễn thông.
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 3300/UBND-XT ngày 23/12/2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là UBND thành phố Huế) về việc ban hành Chương trình công tác năm 2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Huế. UBND thành phố Huế đã giao Sở Thông tin và Truyền thông tham mưu trình UBND thành phố Huế Kế hoạch cải tạo, chỉnh trang, ngầm hóa cáp, dây thuê bao trên địa bàn thành phố Huế giai đoạn 2026 – 2030. Sở Thông tin và Truyền thông sẽ ưu tiên bổ sung tuyến đường Nguyễn Hoàng, Kim Long thuộc danh mục thực hiện ngầm hóa cáp viễn thông giai đoạn 2026-2030.
Chân thành cảm ơn quý Ông/Bà.
Trân trọng./.